枣庄市中医药管理局文件

枣卫中函[2016]71号

关于召开枣庄市中医医联体成立会议的通知

各区(市)卫生计生局(中医药管理局),枣庄矿业集团医疗卫生管理中心,枣庄市中医医联体各成员单位:

为进一步深化医药卫生体制改革,统筹城乡、区域中医药事业均衡发展,决定成立枣庄市中医医联体,并于12月9日在北京中医药大学枣庄医院(枣庄市中医医院)召开市中医医联体成立会议,有关事宜如下:

一、会议时间、地点

时间: 2016年12月9日9时,会期半天。上午8: 30至8: 50参会人员报到。

地点:北京中医药大学枣庄医院(枣庄市中医医院)四楼学术报告厅。

二、参加人员

- 1. 各区(市)中医药管理局局长或卫生计生局分管局 长、中医科长,枣庄矿业集团医疗卫生管理中心分管领导;
- 2. 滕州市、峄城区、台儿庄区、薛城区中医医院院长, 市中区、山亭区人民医院、妇幼保健院分管院长;

3. 各区(市)、单位提名的枣庄市中医医联体首届理事会理事(名单附后)。

三、会议议程

- (一) 枣庄市中医医联体首次全体会议
- 1. 讨论表决中医医联体章程。
- 2. 选举理事长、副理事长。
- 3. 理事长与成员单位签定《协议书》(不包括副理事长单位)。
 - (二)枣庄市中医医联体成立会议
 - 1. 枣庄市中医医联体理事长王成祥发言。
 - 2. 枣庄市中医医联体揭牌。
 - 3. 与副事长单位签订《枣庄市中医医联体协议书》。
 - 4. 市卫生计生委杨宗河主任讲话。
 - 5. 赵联冠副市长讲话。

请各区(市)、枣庄矿业集团医疗卫生管理中心按要求组织相关人员按照与会,未经请假不得缺席。

枣庄市中医药管理局 2016年12月7日

副理事长提名人选

韩兴贵、刘传玲、王 涛、李 文、韩 峰、叶 虹、 杜 华、宋亚东、洪 涛

理事提名人选

滕州市

马 军、赵卫国、燕文涛、方 凯、王守玖、郭 瑛 吕高艳、邢佑贵、徐 波、张笃堂、张井海、邱四侠 孙延京、钟家永、刘 敏、王存涛、李运龙、甄艳芬 张基山、杨修元、翟德志

峄城区

周长俊、刘 芳、张 旭、王学印、王 杰、杨廷勇 孙 涛、李新涛

台儿庄区

张天峰、张 涛、王 伟、褚衍武、张 华、徐培鲁 薛城区

时 岩、丁延刚、周广喜、杨久海、闫兴振、张学颖 沈建永、卢金兵、杨 廷

市中区

王 烨、黄海峰、王相璞、付华斌、王桂兰、潘新峰 杭洪霞、刘慧华、袁新勇、韩金保、周忠泉

山亭区

胡子水、刘 防、张成勇、张庆峰、王 磊 枣矿集团

魏春华、周忠泉、冯华山、张胜利